
PLĂTITOR
(R) BIROVITS S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD08AG000000022515318592

1004600011241

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR: 

(R) IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfnta Treime 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD22ML000000000225166614

1003600152592

Garantia pentru oferta la licitatia publican nr. ocds-b3wdp1-MD-
1700640392087 din 22.11.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 7 : 0 8

29 noiembrie 2023 
17:09:00

29 noiembrie 2023 
17:08:00

001

PLATITI: 1425-65 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

VICTOR TUREA

VICTOR TUREA

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Patru Sute Douăzeci şi Cinci LEI şi 65  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

272 29 noiembrie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-11-30T14:45:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




